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1

Відмітка

низу отвору
№ поз

Розмір отвору (мм)

висота

Примітки

ширина

Призна-
чення

глибина

2

Специфікація отворів

7

8

3

4

5

6

ОВ

ОВ

ОВ

ОВ

ОВ

ВК

ЕЛ

400 400 +1,600-

∅ 220

-

-

+2,300

250 250 +2,450

+1,390

150 150 0,000

-

-

-

-

- +0,300

250 250

300 300 +2,300

150 150 +2,300

ЕЛ

ЕЛ

9

∅ 110

∅ 30

10

∅ 30ЕЛ

+2,400

+1,000

11

12

ВК

ВК

230

230

800 800

600 600

-0,230

-0,230 приямок

приямок

Приміщення для встановлення

телекомунікаційного обладнанння

06

01

02

05

№ Найменування приміщення Площа, 

Експлікація приміщень

07

Площа приміщень:

м²

27,2

91,2

08

Санпост 2,4

Приміщення для осіб які підлягають

укриттю

10

Тамбур 1 4,1

Кат.*

Д

Д

м²
Примітки

--

Пункт управління 5,2 Д

Склад води та продуктів 5,4

--

Тамбур 2 4,2 --

Фільтровентиляційна 8,0

04

Санвузол 4,5 --

Д

03

3,2 Д

Д09

Форкамера 3,1

Сходова клітка 1 13,5 --

Сходова клітка 2 10,4 --

11

12

№ поз.

1

2

3

Розмір прорізу  ШхВхГ

1010 х 2130 х 250

Відмітка 
низу прорізу

Примітки

Відомість дверних прорізів 

Кількість

4

21210 х 2130 х 400

910 х 2130 х 120

+1,800

-0,030

5

6

7

8

9

1210 х 2130 х 250 2

1210 х 2130 х 250

1

-0,030

-0,030

910 х 2130 х 250

810 х 2130 х 250

2

-0,030

-0,030

-0,030

2

2

2

№ поз.

1

2

Позначення

серія 1.038.1-1 вип.1

--"--

Найменування

1ПБ 13-1

Загальна
кіл-ть,
шт.

1

Маса од.,
кг

25

Примітки

Специфікація елементів перемичок 

1ПБ 10-1 1 20

Відомість перемичок

ПриміткиКількість,

шт.
Схема перерізуМарка

пр-1

1+2.100 від

1ПБ 13-1
 рівня ч.п.

120

6
5

+2.100 від

1ПБ 10-1
 рівня ч.п.

120

6
5пр-2

1

п/п Найменування Кількість

1

№

Відомість монтажних робіт 

Мурування перегородок товщ 120 мм з повнотілої цегли М100 (1474 шт) 29,25 м2 

2 Вр-І ∅3 крок 50х50 мм (кожні 5 рядів) 15,2 кг

А

400

50

250

3
0

Гернітовий шнур

∅80 мм

ДШБітумний

герметик

3
0

2
5
0

ДШ

пінополістирол

t= 50 мм

Елемент

кріплення

дверей (Дз-3)

0.000 

3

- Номер за відомістю

Умовні позначення :

- Утеплювач

- Монолітні стіни, колони

- Перегородка із цегли
керамічної

дверного прорізу

- Номер за відомістю
отвору

3

Гідроізоляція 

ПриміткиКількість,

м2
Тип конструкції

Монолітні конструкції фундаментної плити

та фундаментів входів

Монолітні стіни

131,98

294,63

128,61Монолітні конструкції перекриття

(покриття)

П
ід
п
и
с 

і 
д
а
т
а

Ін
в
. 
№

 о
р
и
г
.

З
а
м
. 
ін
в
. 
№

Примітки:

1. За відмітку 0.000 прийнято рівень чистої підлоги, що

відповідає абсолютній відмітці за генпланом 175,00;

2. Площу приміщень на мурувальному плані надано без

врахування шару оздоблення.

3. Всі з/б елементи каркасу і отвори в них див. креслення "КБ".

4. Всі інженерні отвори в цегляних стінах пробивати відповідно

кресленням розділів.

5. Після прокладки повітроводів та інших комунікацій

установити фланець з гумовим кільцем з обох боків та зазори

зачеканити цементно-пісчаним розчиномз домішками мікрофібри.

6. Підлогу виконувати тільки після закінчення робіт по

прокладці інженерних комунікацій.

7. Маркування типу підлоги та типу дверного прорізу, а також

експлікацію підлог див.аркуш АР-3.

8. Схеми заповнення  дверних прорізів див. аркуш АР-8.

Мурувальний план на відм. 0,00

а-а

Sikor
Підсвічування
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